BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BHXH-TCCB Hà Nội, ngày         tháng         năm 2019

V/v đăng ký bổ sung bồi dưỡng QLNN

chương trình chuyên viên cao cấp năm 2019

Kính gửi:

      - Các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

      - Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Căn cứ Công văn số 1140/HCQG-QLBD ngày 16/7/2019 của Học viện

Hành chính Quốc gia về việc bổ sung đối tượng học lớp bồi dưỡng ng ch

chuyên viên cao cấp năm 2019, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đề nghị các đơn vị

đăng ký bổ sung công chức, viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn cử đi bồi dưỡng

kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên viên cao cấp, cụ thể như sau:

 1. Đối tượng đăng ký bổ sung:

Công chức, viên chức đã được Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt

Nam quyết định phê duyệt quy ho ch vào chức danh Thủ trưởng đơn vị hoặc

Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương giai đo n

2016 - 2021.

2. Thời gian và địa điểm học dự kiến:

TT Địa điểm học Thời gian học
Ngày làm thủ

tục nhập học

Phương

thức học

1

Học viện Hành chính Quốc

gia t i thành phố Hà Nội (Số

77 Nguyễn Chí Thanh, Q.

Đống Đa, Hà Nội)

17/8 - 27/10/2019 16/8/2019
Thứ Bảy,

Chủ nhật

2

Học viện Hành chính Quốc

gia t i thành phố Hà Nội (Số

77 Nguyễn Chí Thanh, Q.

Đống Đa, Hà Nội)

10/9 - 18/10/2019 09/9/2019
Trong giờ

hành chính

3

Phân viện Học viện Hành

chính Quốc gia t i TP.

HCM (Số 10 Đường 3-2,

Quận 10, TP. HCM)

10/9 - 18/10/2019 09/9/2019
Trong giờ

hành chính

4

Học viện Hành chính Quốc

gia t i thành phố Hà Nội (Số

77 Nguyễn Chí Thanh, Q.

Đống Đa, Hà Nội)

29/10 - 06/12/2019 28/10/2019
Trong giờ

hành chính

5

Phân viện Học viện Hành

chính Quốc gia t i thành

phố Huế (Số 201 đường

Phan Bội Châu, TP. Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế)

29/10 - 06/12/2019 28/10/2019
Trong giờ

hành chính

6

Phân viện Học viện Hành

chính Quốc gia t i TP.

HCM (Số 10 Đường 3-2,

Quận 10, TP. HCM)

29/10 - 06/12/2019 28/10/2019
Trong giờ

hành chính

 3.  ưu ý:

- Đối với các lớp tổ chức t i Học viện Hành chính Quốc gia t i Hà Nội,

công chức, viên chức các đơn vị trực thuộc cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam

chỉ đăng ký kh a học vào thứ Bảy, Chủ nhật. Công chức, viên chức Bảo hiểm xã

hội các tỉnh c  thể đăng ký kh a học vào thứ Bảy, Chủ nhật hoặc học trong giờ

hành chính.

- Thủ trưởng đơn vị c  trách nhiệm xem xét kỹ tình hình thực hiện nhiệm

vụ của đơn vị trước khi c  văn bản cử công chức, viên chức đi học, đảm bảo

việc cử công chức, viên chức đi học không ảnh hưởng đến việc thực hiện nhiệm

vụ của đơn vị, không phát sinh đề nghị hoãn tham gia bồi dưỡng.

Công văn đăng ký bổ sung kèm danh sách công chức, viên chức (theo mẫu

gửi kèm) đề nghị gửi về Vụ Tổ chức cán bộ Bảo hiểm xã hội Việt Nam trước

ngày 03/8/2019 để tổng hợp, báo cáo  ãnh đ o Ngành xem xét việc cử đi học.

Sau thời h n trên, đơn vị nào không gửi văn bản coi như không có nhu cầu cử bổ

sung cán bộ tham gia bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên

viên cao cấp năm 2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Giám đốc (để b/c);

- Ph  TGĐ Trần Đình  iệu (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Văn phòng Đảng ủy;

- Văn phòng HĐQ ;

-  ưu: VT, TCCB (02).

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

KT. V  T Ƣ NG V  TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ V  T Ƣ NG

Trần Sơn

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Đơn vị: ………….

DANH SÁCH

Đăng ký bổ sung tham gia bồi dƣỡng kiến thức quản lý nhà nƣớc chƣơng trình chuyên viên cao cấp năm 2019

(Kèm theo Công văn số               ngày       /       /2019 của                                     )

TT
Họ và

tên

Ngày tháng

năm  sinh
Chức

vụ

Đơn vị

công tác

Mã

ng ch

Hệ số

lương

Thời

gian giữ

ng ch

Chứng

chỉ BD

ng ch đã

có

Số, ngày

Quyết định

phê duyệt

quy ho ch

Đăng ký học
Điện

tho i

liên hệ Nam Nữ

Phương

thức

học

Thời

gian

học

Địa

điểm

1

2

3

…

NGƢỜI LẬP BIỂU THỦ T Ƣ NG ĐƠN VỊ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T16:31:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Vân Anh<anhbtv@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T16:54:43+0700
	Việt Nam
	Trần Sơn<transon@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T17:35:47+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T17:35:56+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T17:36:05+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-30T17:36:15+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-31T13:57:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!